TERMO DE COMPROMISSO E RESPONSABILIDADE

CANDIDATAS MENORES DE IDADE DA 2ª EXPO IBAITI 2026

Categoria de Participação:

(        ) Realeza Local (16 a 25 anos)

(         ) Rainha Regional

(        ) Rainha Mirim (08 a 11 anos)

Eu,                                                                                                                                   , responsável

legal da candidata                                                                                                                                 ,

portador(a) do RG nº                                                    e CPF nº                                                      ,

declaro para os devidos fins que li, entendi e concordo com os termos do REGULAMENTO

DA ESCOLHA E EXERCÍCIO DA REPRESENTATIVIDADE DA REALEZA 2ª EXPO IBAITI 2025 e/ou

do REGULAMENTO DA ESCOLHA E EXERCÍCIO DA REPRESENTATIVIDADE DA RAINHA MIRIM

2ª EXPO IBAITI 2026, conforme a categoria de participação acima assinalada.

Assumo total responsabilidade pela participação da menor nos compromissos e atividades

exigidas pela organização do evento.

Para a Realeza Local e Regional:

Estou ciente de que a organização da 2ª EXPO IBAITI não se responsabiliza por eventuais

incidentes ocorridos nos espaços do evento, sendo a candidata menor de idade

responsável por cumprir todas as normas de segurança e conduta estabelecidas pela

organização.

Para a Rainha Mirim:

Estou ciente de que a participação da candidata na categoria Rainha Mirim requer a

presença e acompanhamento de um responsável legal durante todo o período em que ela

estiver nos espaços da 2ª EXPO IBAITI.

Ibaiti - PR,          de                                        de 2026.

ASSINATURA

	radio_group_2fogk: Off
	text_5vxds:
	text_6kgyp:
	text_7hqto:
	text_8jlnn:
	text_9jest:
	text_10xhje: